CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 102 , DE 2012.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art. 1° Incluir na composlçao da Comissão de Inventário de Bens
Patrimoniais, referente ao exercício de 2011, instituída pelo Ato do Presidente nO
842, de 2011, os seguintes servidores:

Servidor Matrícula Lotação Função
Marlene Martins do Couto 12.006 DAF Membro
Carlos Tadeu Guimarães de Freitas 17.222 DAF Membro

Art. 2° Este Ato entra em vigor na d ta de sua publicação.

Brasília-DF, 5 de j